
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/25 
RADY GMINY SAMBORZEC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Samborzec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2298



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6290

756

75616

0340

0500

0880

0910

758

75814

0970

900

90015

0950

90095

0830

0970

Wpływy z usług 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Razem: 101 944,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00

Pozostała działalność 28 000,00

Różne rozliczenia finansowe 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 6 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

Różne rozliczenia 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

219 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 163 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

Drogi publiczne gminne - 348 056,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 348 056,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

219 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Transport i łączność - 348 056,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XVII/102/25  

Data podjęcia 2025-06-24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2298



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 200 000,00

01044 200 000,00

6050 200 000,00

600 -348 056,00

60016 -348 056,00

4300 -20 000,00

6050 -348 056,00

6060 20 000,00

900 294 000,00

90015 42 600,00

6050 42 600,00

90095 251 400,00

4300 -6 000,00

6050 257 400,00

921 36 000,00

92109 36 000,00

6050 36 000,00

926 -80 000,00

92601 -80 000,00

6050 -80 000,00

101 944,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SAMBORZEC

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Samborzec Nr XVII/102/25   

Data podjęcia 2025-06-24

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2298



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr XVII/102/25

z dnia 24.06.2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Wydatki bieżące

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

razem: 464 812,53 312 096,67 159 174,40 0,00 152 922,27 0,00 0,00  0,00 0,00

Wydatki majątkowe 

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D. 2 000,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
3 900 90006

Monitoring nieczynnego składowiska odpadów w 

miejscowości Samborzec (2025-2030) -Ochrona gleb 

i wód podziemnych

60 000,00 10 000,00

149 174,40 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
1 710 71004

Opracowanie Miejscowego Planu Ogólnego Gminy 

Samborzec (2024-2026) Poprawa jakości życia 

mieszkańców
188 468,00 149 174,40

3

0,00

700 000,00

200 000,00

010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej w msc. Kobierniki 

(2023-2025) - Poprawa jakości życia mieszkańców

100 000,00

1 857 350,00 200 000,00

Wymiana hydrantów i zasuw sieci wodociągowej na 

terenie gminy Samborzec - Poprawa jakości życia 

mieszkańców

100 000,00

010431

2

010

010 01043

Budowa, rozbudowa i modernizacja sieci 

wodociągowej na terenie gminy Samborzec(2019-

2027) - Poprawa jakości życia mieszkańców

rok budżetowy 

2025                          
(7+8+9+10+112+13)

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

Urząd Gminy 

Samborzec

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

12

Niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określonych w art. 6 

ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 

udziałem tych 

środków § 906

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
151 788,62 2 500,00 500,00

2 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd. Priorytet II: 

Zaawansowane usługi cyfrowe. Działanie 2.2 – 

Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

216 344,53 152 922,27 0,00 0,00 152 922,27 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2298



A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 3 441 365,32

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D. 2 628 919,00

A. 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 2 431 415,54

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00

0,00 B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

0,00 B.

C.

D. 0,00

A. 0,00

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D.

Urząd Gminy 

Samborzec
11 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd. Priorytet II: Zaawansowane 

usługi cyfrowe.  Zakup sprzętu serwerowego i sieciowego, 

oprogramowania, usług przedłużenia wsparcia dla 

posiadanych licencji oraz agregatu prądotwórczego w 

projekcie „Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy 

Samborzec” Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa

455 094,47 427 778,63 0,00 0,00 427 778,63

Urząd Gminy 

Samborzec
8 010 01044

Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej na 

działkach ewid. nr 162/1, 162/2, 161, 94/2, 94/1, 

319/5 w msc. Andruszkowice oraz na działkach ewid. 

nr 28/4, 29/1, 30/2 w msc. Złota  - Poprawa jakości 

życia mieszkańców gminy

350 000,00 0,00 0,00

0,00

350 000,00

473 000,00 405 000,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00 0,00

0,00

2 000,00 0,00 0,00

5
Urząd Gminy 

Samborzec
2 000 000,00

4 010 01043

Zwiększenie efektywności dostaw wody i poprawa jej 

jakości poprzez modernizację stacji uzdatniania wody 

w Szewcach (2024-2025)  - Poprawa jakości życia 

mieszkańców gminy

010 01044

2 000,00

2 000 000,00

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Samborcu (2024-2026)  - Poprawa jakości życia 

mieszkańców gminy

600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 373051T, parkingu oraz 

budowa oświetlenia w miejscowości Samborzec 

Edycja6PGR/2023 (2023-2025) - Poprawa 

bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców.

90005

Budowa magazynów energii dla istniejących instalacji 

fotowoltaicznych w ramach partnerskiego projektu 

parasolowego na terenie powiatów buskiego, 

pińczowskiego, staszowskiego i sandomierskiego           

(2025-2026) Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz 

podniesienie jakości życia mieszkańców

75023

Opracowanie dokumentacji i budowa windy osobowej 

w Urzędzie Gminy w Samborcu 2021-2026  

utrzymanie projektu - Poprawa jakości życia 

mieszkańców

1 509 104,33 5 000,00 5 000,00

750

Urząd Gminy 

Samborzec

13 900 939 747,47

10 35 000,00 0,00

12 900

0,0092 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

9

0,00

0,00

0,0090015

Przebudowa, dobudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Samborzec, projekty oświetlenia 

ulicznego  

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w 

miejscowościach Strochcice i Kobierniki  (2022-

2025) - Poprawa jakości życia mieszkańców

7 421 365,32 3 491 365,32

2 593 415,54 2 523 415,54

350 000,00

Budowa sieci kanalizacji ściekowej niskociśnieniowej  

w miejscowości  Kobierniki   (2023-2025) - Poprawa 

jakości życia mieszkańców

3 470 410,38 3 233 919,00

6

010 01044

0,00

0,007

010 01044

605 000,00

9 173 000,00

50 000,00

405 000,00

0,00 0,00556 000,00 0,00

0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00

282 600,00 0,00282 600,00

14 900 90095
Opracowanie projektu i budowa budynku 

gospodarczego  w Samborcu (2024-2025)
556 000,00 556 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2298



A.

B.

C.

D.

A. 200 000,00

B.

C.

D.

A. 243 040,00

B.

C.

D.

A. 175 271,09

B.

C.

D.

A. 6 491 091,95 0,00

B. 0,00 0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 2 630 919,00

31 609 592,76 14 509 986,25 4 807 274,40 0,00 580 700,90 0,00 0,00 6 491 091,95 2 630 919,00 x

 ¹ Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich min. z RFRD, RFIL

a)  580.700,90 zł GRANT Cyberbezpieczny Samorząd 

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zplanowanego w dochodach budżetu:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

a).   5.492.401,41 zł środki Polski Ład:Program Inwestycji Strategicznych,

b).  618.311,09 zł Rządowy Program Odbudowy Zabytków. 

B.Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

 C. Inne źródła 

 a). 2.630.919,00 zł środki z EFRROW w ramach PROW na lata 2014-2020 

Urząd Gminy 

Samborzec
175 271,09 0,00 0,00 0,0018 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.  

Św. Jana Ewangelisty i Św. Marty w Chobrzanach na 

"Konserwację ołtarza głównego w kościele 

parafialnym pw. Św. Jana Ewangelisty i Św. Marty"- 

ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

357 696,10

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
15 921 92109

Rozbudowa i nadbudowa Gminnego Ośrodka Kultury 

w Samborcu (2022-2027) utrzymanie projektu - 

Poprawa jakości życia mieszkańców

108 308,00 0,000,00 0,00

0,000,0014 197 889,58  

Ogółem:

razem: 0,00427 778,63

0,00 0,00

0,00

31 144 780,23 4 648 100,00

0,00

16 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Trójcy Przenajświętszej w Samborcu na  "Wykonanie 

robót budowlanych i konserwatorskich dzwonnicy 

wolnostojącej oraz kamiennego portalu w kościele pw. 

Trójcy Przenajświętszej w Samborcu" - ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami

497 500,00 200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

17 921 92120

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Jana Chrzciciela w Skotnikach Sandomierskich na 

"Konserwację ołtarza głównego oraz boazerii z 

obrazami apostołów w prezbiterium gotyckiego 

kościoła p.w. Jana Chrzciciela w Skotnikach 

Sandomierskich" - ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

496 000,00 243 040,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2298



Nr ………………………… Załącznik Nr 4

z dnia ……………………... do Uchwały Rady Gminy Samborzec 

 Nr XVII/102/25

                                                                                                                                                                                         z dnia 24.06.2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.  
B.   

C.

D.

A.  
B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   
C.
D.

A.  752 452,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   

C.

D.

5 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

4 010 01044

Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Złota, Andruszkowice i Samborzec 

5 000,00

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

2 010 01043

Opracowanie Studium Wykonalności stanowiącego 

obligatoryjny załącznik do złożenia wniosku w ramach 

naboru „Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno – 

ściekową na terenach wiejskich” 

7 000,00 7 000,00

1 010 01043
Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego dla 

zadania polegającego na budowie hydroforni w Milczanach
30 000,00 30 000,00

600 60016

6 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 373002T Kolonia Janowice 

– Kolonia Faliszowice o dł. 995,50 mb, od km 0+837 do 

km 1+832,52, dz. 424, 157

265 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program
dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach                

§905¹

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2025                           
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Lp.

10

Dochody  własne 

j.s.t.

Planowane wydatki

393 000,00 393 000,00 0,00

Dział Rozdz.

kredyty i 

pożyczki

Nazwa zadania inwestycyjnego

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych  

600 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
5

1 017 452,00

7

120 000,003 010 01043 Monitoring sieci wodociągowej Gminy Samborzec 120 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00600 60016

Zakup działek nr  498/1 o pow. 0,0594 ha i nr 497/1 o 

pow. 0,0772 ha obręb Bogoria Skotnicka z 

przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej położonej 

na działce nr 1061 obręb Bogoria Skotnicka 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2298



A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  

B.   

C.

D.

A.  
B.   

C.

D.
0,00 A.  0,00 0,00

B.   0,00

C.

D.

0,00 A.  0,00

B.   

C.

D.

0,00 A.  0,00

B.   300 000,00

C.

D.

10 630 63095

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadań 

zaplanowanych w ramach porozumienia MOF                                  

(Miejski Obszar Funkcjonalny)     

250 000,00 250 000,00

5 000,00

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

8

14 750 75095 Wykonanie tablicy pamiątkowej 

1 840 896,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00

16

0,00

2 265 896,00

30 000,00

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja budynku 

przedszkola w Chobrzanach na potrzeby utworzenia żłobka 

w ramach programu "Aktywny Maluch 2022-2029" 

(edycja 2 nr edycji Programu: 6)

0,00 0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

30 000,00

85516

600 60017

80101

Wykonanie panelowego ogrodzenia Szkoły Podstawowej w 

Samborcu w granicy z działką nr 197/3 o dł. 36m wraz z 

poszerzeniem bramy wjazdowej oraz parkingu szkolnego 

801

855

0,00

425 000,00

0,00

63095630

63095

Budowa strefy turystycznej ODDECH W NATURZE w  

miejscowości Wielogóra oraz zagospodarowanie terenu 

działek ewid. Nr 309, 282, 311/11 i 311/9 w obrębie 

miejscowości Wielogóra  

5 000,00

72 000,00

15

8 000,00 0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
11

31 000,00

13 750 75023

31 000,00

12 630

Zakup działki nr 372 obręb Bogoria Skotnicka oraz  

działek o nr 1083, 1082, 1081 obręb Zajeziorze, w celu 

realizacji projektu w ramach porozumienia MOF pn. 

„Zagospodarowanie części terenu zbiornika wodnego w 

miejscowości Bogoria Skotnicka” 

0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

72 000,00 0,00

303 284,40

Dostawa i montaż klimatyzatora w budynku  Urzędu 

Gminy w Samborcu (Serwerownia)
10 000,00

8 000,009 600 60017

Zakup działki nr 418/6 obręb Złota oraz koszty notarialne i 

opłaty sądowe w związku z nieodpłatnym przekazaniem na 

rzecz Gminy Samborzec działek nr 427/1, 426/1, 425/1 

obręb Złota pod drogę wewnętrzną  

0,00

0,00

17 855 85516
Remont i rozbudowa placu zabaw przy Żłobku "Wesołe 

Maluszki" w Samborcu
310 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

10 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Przebudowa i modernizacja dróg  gminnych 

wewnętrznych.
303 284,40

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2298



0,00 A.  0,00

B.   

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

28 921 92109

Wykonanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej dla 

zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

w msc. Złota"

10 000,00 10 000,00

27 921 92109

Wykonanie dokumentacji projektowo -kosztorysowej dla 

zadania pn. „Zmiana sposobu użytkowania istniejącego 

budynku gospodarczego na świetlicę wiejską wraz z jego 

rozbudowa i przebudową w msc. Polanów”

26 000,00 26 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
26 921 92109

Wykonanie dokumentacji na rozbudowę świetlicy 

wiejskiej w msc. Milczany FS
8 000,00

24 921 92109
Wykonanie projektu budowlanego na przebudowę 

świetlicy w msc. Wielogóra  ( FS)
25 000,00

22 000,00

25 000,00

Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec
22 900 90095

Zakup koparko - ładowarki na potrzeby Gminy Samborzec 

i jej sołectw  (w tym: FS = 287.041,58 zł)

Zakup działki wraz z kosztami sporządzenia aktu 

notarialnego w msc. Bystrojowice (FS=7.000,00 zł)

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 104 m. w msc 

Zawierzbie  (FS)
22 000,00

0,00

0,00

0,00
Opracowanie projektu budowlanego dla budowy budynku 

gospodarczego w miejscowości Łojowice
16 400,00 16 400,00

460 000,00

92109

900 90095

0,00

19 460 000,0090095900

Urząd Gminy 

Samborzec
0,00

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej 80 

metrów w msc. Chobrzany (FS)
10 000,00

150 000,00

24 550,00

32 000,00

0,00 0,00

0,00

32 000,00

10 000,0023

921 92109 0,0025

21

921

0,00

150 000,00
Urząd Gminy 

Samborzec
20 900 90095

Rewitalizacja Samborca poprzez nadanie nowych funkcji i 

estetyki przestrzeni publicznych w celu poprawy jakości 

życia i rozwoju mieszkańców

18 900 90019 Zakup traktorka kosiarki 24 550,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2298



A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A. 0,00 0,00

B.

C.

D. 0,00

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

A.  0,00

B.   0,00

C.

D.

5 890 582,40 2 997 234,40 0,00 0,00 0,00  1 052 452,00 1 840 896,00 x

 ¹ Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich min. z RFRD, RFIL

a)   1.100.508,00 zł Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg,

 ² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zplanowanego w dochodach budżetu:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

a).

b).

B.Środki i dotacje  otrzymywane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

300.000,00 zł środki z Funduszu Pracy Program "Aktywne Place Zabaw 2025"

 C. Inne źródła 

 a). 1.840.896,00 zł, KPO  "Aktywny Maluch 2022-2029"  

0,00 0,00

0,00

0,00
Urząd Gminy 

Samborzec
31 926 92695

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 

w Zawierzbiu
35 000,00 35 000,00

92601

Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego (PFU) 

dla zadania pn. „Przebudowa stadionu piłkarskiego w 

Samborcu”

8 000,00

29 30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Urząd Gminy 

Samborzec

0,00

0,00

0,00 0,00

Ogółem:

32 926 92695 8 000,00

156 000,00 0,00

0,00
Wykonanie ogrodzenia na placu rekreacyjnym w msc. 

Złota    (FS)

926

0,00

30 926 92601 Modernizacja budynku zaplecza sportowego w Samborcu 156 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Samborzec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2298


	UCHWAŁA NR XVII/102/25 RADY GMINY SAMBORZEC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-27T10:38:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




